
2021 年 1月 5日 

富士シティオ株式会社 

 

FUJI 新井町店従業員の新型コロナウィルス感染について 

 

1 月 4日（月）、FUJI 新井町店に勤務する従業員 1名が、新型コロナウィルスに感染

したことが確認されました。 

  

・所轄保健所に確認の結果、当該従業員における濃厚接触者は無し 

・当該従業員の最終出勤日は 2020 年 12 月 28 日（木） 

・当該従業員は勤務中常時マスクを着用していた 

・1月 4日（月）閉店後、外部専門業者による消毒作業を実施 

 

以上の状況から、当社は、所轄保健所と連携し、お客様と従業員の安全が確保できると判断

いたしましたので、 

 

FUJI 新井町店は引き続き営業を継続いたします。 

 

当社では、引き続き新型コロナウィルス感染症予防の取り組みを徹底・継続してまいります。 

 このたびは、店舗をご利用いただいているお客様に大変なご心配をおかけしましたこと

を深くお詫び申し上げます。 

 

以上 

 


